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***9225**
***9064**
***2727**
***8489**
***6520**
***6629**
***2564**

***0205**
***2669**
***91 44**
***9653**
***31 29**
***91 69**
***91 26**
***9601 Kk
***9055**
***7071 Kk
***2820**
***5508**

***9374**
***4982**
***2664**
***3902**
***6536**
***0886**
***7043**
***6871 *%x
***531 1 Kk
***9559**
***3745**
***1 357**
***1 1 67**
***6608**
***41 48**
***0762**

***2975**
***6883**
***9281 *k
***9754**
***61 05**
***5697**
***7558**
***0699**
***9635**
***8831 *k
***91 28**
***5058**
***2780**
***6677**
***7077**

Posicidén NI Apellidos y hombre

Convocatoria de Oposicion 11/08/2023
MARTINEZ UNTORIA MARIA GRACIELA
AUNON PASTOR ESTHER CARMEN
CILLERO JIMENEZ JUAN RAMON
PEREZ LOPEZ LAURA

ANOVER LOPEZ IRENE

SOTO RATAJCZAK JOSE MARIA

RESA FERNANDEZ DE MANZANOS JESUS
MARIA

MUES RUBIO VERONICA

URBINA VILLAR MARIA LUISA
MORALES CALLEJA CARLOS

INZA LOPEZ BEATRIZ

VALDES MARTINEZ MARIA ALEJANDRA
FERNANDEZ SAENZ MARIA JOSEFA
GARCIA BUENO SONIA

GARRIDO GARCIA OSCAR

MARTINEZ MORENO SILVIA

SOLANA TORRES PABLO

RELLO SOLANO JUAN IGNACIO
CHUECA LEARDI MARIA CARMEN

OLLORA DE PABLO ELISA

OCHOA LOZANO JAVIER

ARTO ALONSO GERARDO JAVIER
CELORRIO LASANTA MARIA LUISA
NAVARRO BERLANGA LUCIA
ARCINIEGA LIZ PEDRO

CAPEROS ELOSUA FELIX

LOPEZ DE VALDIVIELSO FRANCISCO JAVIER
SERRANO CARRILLO EVA MARIA
VALERIO MORENO BEATRIZ

VALLE PICATOSTE SILVIA MARIA DEL
ORTA RIVAS GUIOMAR

ROMERO PENA ALEIX

SAHUN FERNANDEZ EDUARDO
ESCUIN GUINEA MARIA JESUS
BARENAS ALONSO RAMON

ORTEGA FERNANDEZ DANIEL ANGEL
LEON DEL RINCON VICTOR

RUIZ DE LA TORRE CRISTOBAL RAUL
BARTOLOME SAENZ NATALIA
MARTINEZ CARRETERO IVAN ANGEL
TONZAN ALVAREZ MARIA SILVIA
ECHAURI GONZALEZ MARIA DOLORES
OLARTE RADA VICTOR

ARTACHO UBAGO FATIMA

JIMENEZ RIDRUEJO SONIA

MARTINEZ FERNANDEZ MARIA ISABEL
MENENDEZ ESTEFFE PAULA

GOMEZ DE SEGURA LLARIA DIEGO
FERRERO ANDUZ ROBERTO

CALLEJA PASCUAL JAVIER

Total

88,83060
88,79800
88,40010
87,99110
83,32030
83,09261
82,14650

80,79320
79,84600
77,73990
76,86501
75,38510
74,97890
73,28940
72,92720
72,67470
71,66260
68,61290
68,06039

67,71640
67,60320
66,08410
66,00650
65,66790
63,61750
62,57000
59,52690
57,10490
57,08280
56,89880
56,01200
55,71450
53,22340
52,81260
52,76250

52,563760
52,09210
51,11930
49,28250
48,16410
46,13340
45,86250
45,68290
44,10380
43,50980
40,97120
40,08740
39,30390
38,45900
38,38450

Acreditacion
Bilingliismo

INGLES

FRANCES
INGLES
INGLES
INGLES

INGLES

INGLES
INGLES

FRANCES
INGLES

INGLES

INGLES




| 4
a

|

Gobierno
de
La Rioja

| Consejeria de Educacion y Empleo

| 23/07/2024 |

| Direccion General de Gestion Educativa

| Definitivo |

Listado de aspirantes a desempefiar puestos en régimen de interinidad
ordenado por puntuacion.

Pag. 2 de 6 |

Cuerpo: 0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA

Especialidad: 005 GEOGRAFIA E HISTORIA

Posicion
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

***871 7**
***9969**
***1 090**
***4721 *%k
***7827**
***9272**
***9925**
***8789**
***2667**
***9683**
***3628**
***6293**
***0337**
***481 5**
***3931 Kk
***4327**
***1 435**
***4578**
***7291 *%k
***0940**
***8989**
***81 98**
***6434**
***0686**
***71 32**
***21 42**
***4566**
***21 72**
***8480**
***791 3**
***5898**
***9000**
***6332**
***8909**
***1 859**
***341 O**
***91 36**
***7005**
***0826**
***4064**
***1 545**
***1 485**
***2094**
***0849**
***2325**
***51 06**
***0488**
***2662**
***9481 Kk
***2946**
***2785**
***3358**
***91 73**
***91 33**

NI Apellidos y hombre

MARTIN VAZQUEZ LETICIA

MEDEL MARCHENA IGNACIO
CORTES GIL CARLOS

LAVILLA CERDAN MARIA

ELOSUA CAPELLAN MARIA ANGELICA
PASTOR CRISTOBAL ROBERTO
CIORDIA ASCARZA BEATRIZ
MARTINEZ PRIETO JOSE LUIS
ALVAREZ TERAN REMEDIOS

BLANCO MARTINEZ MONICA

LAVILLA GARCIA DAVID

PUENTE RODRIGUEZ OSCAR
GARCIA DE LA VEGA ESCOBAR OLIVER
IGLESIA VILANOVA DENIS
CADAVIECO SUAREZ FRANCISCO JOSE
DOMINGUEZ MENGOD AMANDA
PENA SOLANAS JORGE

ALONSO MORALES ESTHER
AZPIROZ PEREZ PILAR

PEREZ MUNOZ CORAL
SANTAOLALLA MARCILLA BERTA

SANTA CLOTILDE JIMENEZ RAFAEL ANTONIO
MARTINEZ GARBAYO ANUNCIACION BEATRIZ

ANGULO MUNOZ EDUARDO
FERNANDEZ GARROTE ELENA MARIA
MARTINEZ PEREZ JORGE
CARRASCON CALVO INAKI

HERRERA HERNANDEZ VICTORIA EUGENIA

JIMENEZ LOPEZ JAVIER

SADABA CIPRIAIN SILVIA DOROTEA
VILLAFRANCA GALLEGO CRISTIAN
SERRANO ANDRES ALBERTO
SAENZ RAMIRO JULIA

ACHA HIDALGO PATRICIA

GARCIA CALVO SANTIAGO
NAVAJAS MORAL MARIA JOSE
BUENO RUIZ DAVID

SAN MARTIN GARCIA OSCAR
REGUERO BARRIO ANA
AGRAMONTE GALAN JOSE LUIS
MARTINEZ HERNANDEZ PAULA
TORRES MARINO MARTA ESTEFANIA
GARCIA GRIJALBA JUAN
CEBALLOS CANO SERGIO
CORDON MOLINA JOSE RAMON
PEDROARENA ESPINAL JUAN PEDRO
PEREZ SARABIA DANIEL

SAENZ GALILEA NOEMI

BERMEJO MALUMBRES ELOY
GANGUTIA FERNANDEZ DIEGO
FURGIUELE-CARDENAS GOYA ANA
MORENO SERRANO SONIA
VALVERDE ALONSO DANIEL

RUIZ CHARRO SIMON

Total
38,37500
37,79570
37,51690
37,08450
36,95880
36,50840
36,37000
35,89760
35,20000
35,12250
34,53980
34,01100
34,00000
33,67440
32,25800
31,95000
31,87050
31,54120
31,30520
30,85590
30,14600
29,81050
29,76150
28,98000
28,53500
28,39830
26,88050
26,85100
26,77500
26,35680
26,29250
26,03250
25,94500
24,34500
24,21350
23,81670
23,59100
23,41650
22,95400
22,92250
22,80230
22,31850
22,09600
21,99440
21,08950
20,98750
20,53750
20,36190
19,85500
19,25600
17,98900
17,88640
17,79750
17,52650
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105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

***8633**
***3252**
***91 79**
***1 694**
***5349**
***1 1 1 O**
***41 33**
***01 96**
***2504**
***2060**
***3684**
***861 3**
***281 1 Kk
***3546**
***4379**
***0085**
***331 6**
***9673**
***3783**
***8555**
***521 4**
***7955**
***2326**
***3250**
***0262**
***401 9**
***8591 Kk
***6081 *%k
***921 9**
***5897**
***261 4**
***9893**
***OOOO**
***4760**
***0849**
***0468**
***3449**
***9970**
***431 5**
***2879**
***3902**
***4966**
***9779**
***1 572**
***3090**
***31 56**
***2847**
***0356**
***3559**
***9706**
***9624**
***9835**
***4004**
****8864*

NI Apellidos y hombre

MOLINA FERNANDEZ BARBARA
ALESANCO GONZALEZ CRISTINA
VERDUGO SAMPEDRO MARIA
GODOY BERCEO TAMARA

AZNAR SANCHEZ NATALIA
DELGADO ESTEBAN EUGENIO
CALVO RODRIGUEZ LEYRE
SEGOVIA VARA MARINA

MORILLAS HERRERO JUAN
SARASA LAPUERTA EVA MARIA
PRADO MARIN ELENA

GARCIA GIL LEIRE MARIA

ALONSO CID ALBERTO

PEREZ LOPEZ DIEGO

GIL GARCIA JULIA

REQUENA FERNANDEZ ANTONIO JOSE
ANDION IRACHETA AGUSTIN
RHALIZANI PALACIOS JUAN

LOPEZ ORTEGA ALVARO
MARTINEZ LOSA HERCE MARIA JOSE
ALEMAN GONI INIGO

MORENO LLORENTE EVA

ECHARRI ALONSO ALBERTO
LOBERA GARCIA FERMIN

BARRASA CASTRILLO EVA
FRASQUET ALVAREZ ALBA
IBANEZ ADAN YOANA

LAZARO ARNAL MIGUEL

UGARTE VALGANON JUDIT
MAESTRO AZNAR PILAR

MIRANDA PEREZ ISAAC

MONTON LOZANO LUCIA

LOZANO SANCHA JUAN

ADALID BRAVO ENRIQUE
MARTINEZ DIEZ ALFREDO
HERNANDEZ GRAO JULIO

UGARTE FERNANDEZ INIGO
JIMENEZ CRESPO ADRIAN
OJANGUREN SARRION RAFAEL SIXTO
RAMIREZ ANDUEZA MIKEL
JIMENEZ HERNANDEZ ENRIQUE
CIAURRIZ OJER AINARA

PAVIA DOPAZO NAIARA MARIA
LACUNZA ARRAIZA AMAIA
MARTINEZ MEDRANO PAULA
FLAMENCO BENITO ANA

SOLLOA VIGUERA VICTOR
SANCHEZ PRIETO PEDRO ANTONIO
FLANO MARTINEZ DANIEL
PORTILLO BERNARD RAFAEL PLACIDO
GUTIERREZ SANCHEZ LARA
ZORZANO GARCIA DAVID

CHICOTE ALVAREZ IGNACIO
SEVASTRU - OANA MARIA

Total
17,47590
17,17250
16,97000
16,88750
16,71770
16,67530
16,64100
16,60550
16,36620
15,65800
15,46800
15,26950
15,21300
15,18750
15,15450
15,14900
14,88110
14,83150
14,66750
14,61070
14,57950
14,57510
14,52320
14,34940
14,33620
14,09600
14,05560
14,02980
13,95130
13,66270
13,55250
13,53260
13,41340
13,39000
13,30610
13,30400
13,29000
13,28740
13,13840
12,80850
12,78760
12,67250
12,61840
12,61770
12,57910
12,50000
12,21700
12,02990
12,00000
11,87100
11,84700
11,63840
11,60700
11,59950
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159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

***9063**
***3550**
***91 88**
***0581 *%k
***7953**
***4864**
***9748**
***3484**
***1 682**
***4567**
***4240**
***81 67**
***771 1 Kk
***2236**
***0938**
***2695**
***8535**
***0708**
***0849**
***2859**
***0890**
***2802**
***2477**
***3494**
***8579**
***31 52**
***0248**
***31 96**
***2905**
***981 8**
***9770**
***0425**
***351 6**
***0800**
***51 07**
***1 042**
***7288**
***41 1 7**
***9283**
***3520**
***8507**
***9908**
***2368**
***2572**
***8068**
***681 O**
***7094**
***0526**
***4998**
***9998**
***441 9**
***2572**
***1 1 64**
***8409**

NI Apellidos y hombre

ADELL MANEZ NEREA

JIMENEZ SAENZ DE TEJADA MARTA
PALACIOS HERNANDEZ CARMEN
FERNANDEZ DE LUCO ALONSO DIANA
PRIETO LLAMAZARES MARIA ARANZAZU
ZUZA PEREZ BORJA

GUIRAL SANZ PASCUAL

CAMARERO SANCHEZ JOSE
ZUBELDIA EZCURDIA RUBEN
HERNANDEZ OCHOA ALEJANDRO
PAGOLA MARTINEZ HERMINIA
ESTABLIE GALAN SARA

OCHOA LARRAONA MARIA ELBA
IBANEZ MEDRANO ANTEA
BERNECHEA DUQUE SAIOA

RAYO CABALLERO DANIEL
PORTUGUEZ ROSERO ISRAEL SEBASTIAN
CAMPO ALCAINE LUIS MANUEL
LAZARO VICENTE RAQUEL

CALVO MANGADO NATALIA

PEREZ CASTANARES LARA

CALVO HERNANDO CLAUDIA

VEGA GARCIA PABLO

YARRITU GUINEA INAKI

SAENZ BOZALONGO ALFREDO

RIO CARNERO BEATRIZ DEL

LAMORA GIRAL OSCAR CONSTANTINO
GOMARA RUIZ VALVANERA

UNANUE MAESTU ESTIBALIZ
GARCIA-INFANTE GARCIA RAMIRO
TRIANA MARTINEZ ELENA

PARICIO DOLZ JUAN ANTONIO
TORRECILLA ARREA JORGE

SAENZ SANTAMARIA SARA

ABAD MARTINEZ LOSA MARIA EVA
LARRIPA YEREGUI EDUARDO

LOPEZ VALBUENA CARLOS LUIS
PUEYO MOLER RUBEN

SAN CASIMIRO RODRIGUEZ ROCIO
RIDRUEJO PEREZ MARIA ESTER
TERROBA HUARTE MARIA ESTELA
AZOFRA AZPILLAGA MARTA

SAN MARTIN CABEZON JUAN
ARANZUBIA OLASOLO ARTURO
MARIN SANTOLAYA MARIA DEL ROCIO
GARCIA ROJO DIAZ ALBERTO
AGUADO GARIJO DAVID

MARTINEZ ESPINOSA ISAAC
ZABALETA ARANAZ MAITE

LORENZO RODRIGUEZ BEATRIZ
FERNANDEZ PAREDES LUIS ANTONIO
OLCOZ GARCIA IBAI

PEDRO MATE DANIEL DE

CARMONA VICIOSO CARLOS

Total
11,42430
11,38120
11,28500
11,21300
11,17200
11,16670
11,07040
11,05720
11,02930
10,98900
10,98360
10,96950
10,87160
10,79850
10,77900
10,68110
10,52800
10,46220
10,30380
10,22100
10,17820
10,15000
10,14100
10,13750
10,09780
10,04850
10,03850
9,88230
9,80700
9,49400
9,48060
9,28240
9,27750
8,98380
8,78750
8,77730
8,66990
8,54800
8,52400
8,45000
8,22450
8,22350
8,10350
7,97260
7,39930
7,16310
7,13250
6,98240
6,95370
6,72030
6,70200
6,67240
6,58570
6,52470

Acreditacion
Bilingliismo
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213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246

247
248
249

250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

***7447**
***4374**
***91 47**
***4503**
***01 22**
***8770**
***9260**
***41 39**
***801 7**
***781 5**
***061 O**
***9024**
***7286**
***9906**
***2741 Kk
***7760**
***91 78**
***2387**
***0675**
***21 90**
***71 97**
***41 1 5**
***5956**
***2251 Kk
***1 800**
***7995**
***01 90**
***0689**
***8482**
***61 34**
***0269**
***7559**
***9439**
***4408**

***4578**
***4270**
***2874**

***0728**
***8257**
***8221 *%k
***51 75**
***91 41 * %k
***2908**
***71 87**
***741 9**
***3791 Kk
***2357**
***31 73**
***4908**
***4901 *%k
***941 7**
***2367**

NI Apellidos y hombre

GONZALEZ RUIZ TATIANA

ARNAIZ LOPEZ DE ARMENTIA LIDIA
AGUIRRE MARTINEZ ANTONIO
CRUZ JIMENEZ JULEN

PALACIOS GARCIA OMAR

JIMENEZ MENDIZABAL NEREA

GIL PEJENAUTE ANA CARMEN

GIL ARENAL MARINA

CASTRO FERNANDEZ JUAN LORENZO
FERNANDEZ RUIZ REMEDIOS
NAVARRO FEREZ JAVIER

GALILEA SAENZ LAGUNA CARLOS

HURTADO DE MENDOZA MARTINEZ FELIX

TRICIO MUNOZ MALENA

GARCIA SOBRON JESUS

SAENZ PEREZ JUAN JOSE
FELICIATE RODRIGUEZ SERGIO
FONTECHA RUIZ OSCAR

ALBENIZ LUQUIN RUBEN
GUTIERREZ SAENZ DAMIAN

SOLA MARTOS MARIA BELEN
ESTEBAN PERUCHA LUIS
VALDIVIELSO BLASCO JOSE ANGEL
FRANCIA CANAS RUBEN

VELASCO MORENO GERMAN
BEAUMONT MARTINEZ JOSE MANUEL
GALLARDO ARMAS JUAN CARLOS
IBARRULA MORENO DAYA

PARDO RODRIGUEZ JUAN ANDRES
RODRIGUEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN
BARRASA GALILEA FRANCISCO
GASTON MURO ALFONSO

CALVO SORIA SEILA

MILLAN ANDRES MARIA BARDA

Convocatoria Estabilizacion
LAPLAZA GONZALEZ SILVIA
RUIZ ANDRADA PEDRO JOSE
PALACIOS VILLAHERMOSA MARIA DEL
ESPINO

GIL MARIN HECTOR

TORRE SANCHEZ VIOLETA DE
VAZQUEZ SECADES ANA BELEN
MARTIN AGUADO CRISTIAN
VELA CANTERO PABLO

URIEL ABAD DAVINIA

OLMOS URETA ASIER

CILLERO HERNANDEZ ALDARA
PEREZ CIORDIA JUAN

IBANEZ ZABALA SARA
FERNANDEZ GOMEZ MARIO

PE PINERO JORGE

FERNANDEZ-SIMAL ARNEDO LUIS EDUARDO

ELIA PEREZ GALA ADELA
PICAZO CORDOBA PEDRO MIGUEL

Total

6,39250
6,32970
6,30750
6,20250
6,07590
6,03980
5,87750
5,58020
5,56040
5,39690
5,06470
5,04370
4,99910
4,97050
4,95350
4,86850
4,81450
4,52850
4,45170
4,37650
4,37480
4,26800
3,94020
3,72400
3,67250
3,55350
3,21550
3,17260
3,03300
2,73970
2,60150
1,48500
1,28850
0,75000

6,58900
6,49500
6,40510

6,00980
5,58300
4,95430
4,82000
3,89950
3,53700
3,47500
3,41700
3,25000
3,19000
2,94990
1,87830
1,87790
1,83340
1,28000

Acreditacion
Bilingliismo

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES

INGLES
INGLES

INGLES
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